
DEOFLOOR: Revoluce v odolných vinylových podlahách 

Hledáte podlahu, která vydrží každodenní zátěž? Představujeme značku vinylových podlah 
DEOFLOOR – podlahy, které spojují moderní design, špičkové technické parametry a 
zdravotní nezávadnost. Tyto podlahy byly navrženy tak, aby vyhovovaly nejnáročnějším 
požadavkům domácností i komerčních prostor.  

Vinylová podlaha, která vydrží vše 

Čelíte každý den výzvám, jako jsou padající předměty, rozlité nápoje nebo neposední domácí 
mazlíčci? Vinylové podlahy DEOFLOOR jsou na takové situace dokonale připraveny. Silná 
nášlapná vrstva (0,7 mm) a robustní konstrukce (6,5 mm) činí podlahy DEOFLOOR jedny z 
nejodolnějších na trhu, s maximální třídou zátěže 34 extrémní zátěž pro komerční prostory. 

6 oblíbených dekorů pro každý interiér 

DEOFLOOR nabízí šest pečlivě vybraných dekorů, které uspokojí různé estetické preference. 
Povrchová úprava EIR realisticky napodobuje strukturu dřeva a matný finiš povrch zajišťuje 
autentický vzhled. Tyto dekory nejen skvěle vypadají, ale především si dlouhodobě 
zachovávají svou kvalitu, a to i při maximálním zatížení. 

Zdravotně nezávadné a šetrné podlahy 

Podlahy DEOFLOOR jsou certifikovány jako zdravotně nezávadné a neobsahují žádné ftaláty. 
Díky anti-mikrobiální povrchové úpravě přispívají ke zdravějšímu prostředí tím, že snižují 
výskyt bakterií a virů. Tyto podlahy jsou tedy bezpečné nejen pro vás, ale i pro vaše děti a 
domácí mazlíčky. Navíc díky nízkému tepelnému odporu jsou plně kompatibilní s 
podlahovým vytápěním, což zvyšuje komfort, zejména v chladnějších měsících. 

Cena, která vás potěší 

Naše podlahy jsou špičkové kvality, ale mnohem levnější než konkurence. Jak to děláme? 
Nesoustředíme na drahý marketing, ale na technické vlastnosti, které zákazníci skutečně 
ocení. Díky našim zkušenostem si podlahy sami od výrobců transportujeme a uskladňujeme, 
což nám umožňuje nabídnout nižší ceny. 

Proč zvolit DEOFLOOR? 

 Extrémní odolnost – SPC nosič a silná nášlapná vrstva zajišťují dlouhou životnost i při 
intenzivním používání. 

 Doživotní záruka – Investice do podlah DEOFLOOR je jistotou, že budou sloužit dlouhá 
léta. 

 Moderní design – Povrchová úprava EIR (Embossed-In-Register) označuje novou 
techniku ražby vzoru na povrch vinylové podlahy. Jedná se o unikátní embossing, jež 
povrchu podlahy dodává další prvky, které zvýrazňují charakter a realistický vzhled 
podlahy. Při výběru z šesti dekorů, umožňují podlahy sladit s každým interiérem. 

 Struktura povrchu podlahy je obohacena o prémiový matný 'finiš' Purecoat, jež 
v nejvyšší míře zajišťuje zachování vzhledu reálného dřeva. 



 Zdravotní nezávadnost – Podlahy bez ftalátů a s anti-mikrobiální úpravou jsou šetrné ke 
zdraví i životnímu prostředí. 

 Snadná pokládka a údržba – Zámkový systém CLICK (droplock I4F) zjednodušuje montáž 
a voděodolná konstrukce usnadňuje čištění. 

 Tichý a komfortní povrch – Integrovaná pěnová podložka IXPE o síle 1,5 mm zlepšuje 
akustiku a komfort. 

Vyberte kvalitu a styl 

Podlahy DEOFLOOR představují spojení technické dokonalosti a estetické hodnoty. Ať už 
zařizujete novou domácnost, renovujete byt nebo vybíráte odolnou podlahu do kanceláře, 
DEOFLOOR je značkou, na kterou se můžete spolehnout. 

 

www.i-podlahy.cz 

www.i-podlahy.sk 

 


